
HCL nr.7/2007

h7_2007.html[15/12/2018, 00:49:31]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 7
din 28 februarie 2007

 
cu privire la atribuirea în vederea închirierii a unui spaţiu cu altă destinaţie decât locuinţă pentru

Fundaţia Caritabilă „Orizonturi” Câmpulung Moldovenesc
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, judeţul Suceava,  întrunit în şedinţa ordinară din 28 februarie 2007,
Având în vedere:
-   Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 3121 din  8.02.2007;
-   Raportul Direcţiei tehnice - Compartimentul  patrimoniu, licitaţii şi achiziţii publice, asociaţii de proprietari, înregistrat la nr.

3122/8.02.2007;
-   Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
-   Solicitarea Fundaţiei „Orizonturi” Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 17257 din 01.11.2006;
În temeiul art. 38 alin. (2) lit. „c”, art.46, art.48 şi art.50 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, cu modificările şi

completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.1. (1) Se aprobă închirierea , pentru Fundaţia „Orizonturi” Câmpulung Moldovenesc, a spaţiului în suprafaţă de 29,75 mp, situat la
etajul imobilului din str. Gării nr. 5.

(2) Spaţiul închiriat potrivit alin. (1) are ca destinaţie exclusivă sediu fundaţie caritabilă.
Art.2. Plata chiriei se face lunar, la nivelul cuantumului stabilit pentru organizaţii neguvernamentale, conform hotărârilor Consiliului Local

al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, iar termenul de închiriere este până la data de 31 decembrie 2007, cu drept de prelungire cu acordul ambelor
părţi.

Art.3. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc prin Direcţia tehnică - Compartimentul  patrimoniu, licitaţii şi achiziţii publice,
asociaţii de proprietari din cadrul Primăriei municipiul Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Ing. Nicolai Vranău

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă


	Local Disk
	HCL nr.7/2007


